
 UMWELT   |   17

HALTESTELLEN HALTEZEITEN

Abholung von Personen mit Bewegungseinschränkungen 8.25 bis 8.40 Uhr und 9.50 bis 10.05 Uhr

1 Trollmannhof - Kindergarten 8:40 Uhr 10:05 Uhr

2 Quergasse - Dr. Fritsch 8.45 Uhr 10.10 Uhr

3 Manker Straße - Neubacher/Buchmayer 8.50 Uhr 10.15 Uhr

4 B25 - Penny/Moser 8.55 Uhr 10.20 Uhr

5 B25 - Hauptplatz/Marktschloss 9.00 Uhr 10.25 Uhr

6 Bahnhofstraße - Apotheke/Dr. Haunlieb; Beethovenstraße - Merkur 9.05 Uhr 10.30 Uhr

7 B25 - City Center/Dr. Brandstätter 9.10 Uhr 10.35 Uhr

8 Zeiselgraben - LIDL/HOFER (über Ybbser Straße) 9.15 Uhr 10.40 Uhr

9 B25 - BILLA/Apotheke 9.20 Uhr 10.45 Uhr

10 B25 - City Center/Dr. Brandstätter 9.25 Uhr 10.50 Uhr

11 Bahnhofstraße - Apotheke/Dr. Haunlieb; Beethovenstraße - Merkur 9.30 Uhr 10.55 Uhr

12 B25 - Penny/Moser 9.35 Uhr 11.00 Uhr

13 Manker Straße - Neubacher/Buchmayer 9.40 Uhr 11.05 Uhr

14 Quergasse - Dr. Fritsch 9.45 Uhr 11.10 Uhr

15 Trollmannhof - Kindergarten 9.50 Uhr 11.15 Uhr

Rückbringung von Personen mit Bewegungseinschränkungen 9.50 bis 10.05 Uhr und nach 11.15 Uhr

FAHRPLAN - EINKAUFSTOUR ZEIL/ROTTENHAUS
JEDEN DIENSTAG

HALTESTELLEN HALTEZEITEN

Abholung von Personen mit Bewegungseinschränkungen 8.25 bis 8.40 Uhr und 9.45 bis 10.00 Uhr

1 Getreidestraße - Betreutes Wohnen 8:40 Uhr 10:00 Uhr

2 Zeiselgraben - LIDL/HOFER 8.45 Uhr 10.05 Uhr

3 B25 - BILLA/Apotheke 8.50 Uhr 10.10 Uhr

4 Neubaugasse/Holzsteg (Rückseite Betreutes Wohnen) 8.55 Uhr 10.15 Uhr

5 B25 - City Center/Dr. Brandstätter 9.00 Uhr 10.20 Uhr

6 Bahnhofstraße - Apotheke; Beethovenstraße - Merkur 9.05 Uhr 10.25 Uhr

7 B25 - Penny/Moser 9.10 Uhr 10.30 Uhr

8 B25 - Hauptplatz/Marktschloss 9.15 Uhr 10.35 Uhr

9 Bahnhofstraße - Apotheke; Beethovenstraße - Merkur 9.20 Uhr 10.40 Uhr

10 B25 - City Center/Dr. Brandstätter 9.25 Uhr 10.45 Uhr

11 Zeiselgraben - LIDL/HOFER (über Ybbser Straße) 9.30 Uhr 10.50 Uhr

12 B25 - BILLA/Apotheke 9.35 Uhr 10.55 Uhr

13 Neubaugasse/Holzsteg (Rückseite Betreutes Wohnen) 9.40 Uhr 11.00 Uhr

14 Getreidestraße - Betreutes Wohnen 9.45 Uhr 11.05 Uhr

Rückbringung von Personen mit Bewegungseinschränkungen 9.45 bis 10.00 Uhr und nach 11.05 Uhr

FAHRPLAN - EINKAUFSTOUR NEUBAUGASSE
JEDEN MITTWOCH

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
--


